
1 

 

                                                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ  ΑΤΤΙΚΗΣ                               ΠΕΡΙΛΗΨΗ: 
Ν.Π.∆.∆.     Ο.Κ.Α.Π.Α.                                                         «απαλλαγής εισφοράς » 
∆ΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ                                                                      
 
ΑΡ.  ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ:    21/2014                                          ΑΡ. ΠΡΩΤ: 4035/29.12.2014 
ΑΡ.  ΑΠΟΦΑΣΗΣ:     108/2014  
 
 
 

Π  Ρ  Α  Κ  T  I  Κ  O         21/ 2014 
Συνεδρίαση  ∆ιοικητικού  Συµβουλίου του  Ν.Π.∆.∆. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ- ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ»                            
  
Από το πρακτικό της από 19.12.2014, 21ης Συνεδρίασης  2014  του ∆ιοικητικού  Συµβουλίου του  Ν.Π.∆.∆. 
«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ-ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-
ΨΥΧΙΚΟΥ» (Ο.Κ.Α.Π.Α.).                            
Σήµερα 19  ∆εκεµβρίου 2014 ηµέρα Παρασκευή  και ώρα 14.00 µ.µ συνεδρίασε  το  ∆.Σ. του Ν.Π.∆.∆.«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ- ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ», µετά  
από  την  υπ’ αριθµ. πρωτ. 3912/16.12.2014 πρόσκληση  του  Προέδρου  του  Ν.Π.∆.∆.  Μαζαράκη  Γεράσιµου-
Αλέξανδρου η οποία επιδόθηκε και δηµοσιεύθηκε νόµιµα, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 240 του Ν. 3463/2006, 
για  συζήτηση και λήψη αποφάσεων επί των κατωτέρω θεµάτων Η.∆.: 
 
                                                                     ΘΕΜΑ ΕΗ∆ 

                                           «:Έγκριση  απαλλαγής εισφοράς  ν» 
 
Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι επί συνόλου ένδεκα (11) ∆ιοικητικών Συµβούλων παρόντες 
ήταν δέκα (10)  και απόντας (1) ήτοι: κ Μπούρας Θεόδωρος . 
 
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ     ΑΠΟΝΤΕΣ  
 
Μαζαράκης Γεράσιµος-Αλέξανδρος  
Αγγελάκη-Λυκούρη Αναστασία                                Μπούρας Θεόδωρος  
Κοµνηνού-Κούµπα Άννα  
∆ηµουλά Έλση 
Μπετροσιάν Άλεξ  
Ζερβός Νικόλαος  
Ζέπου-Χαρλαύτη Ελένη  
Ελευθερίου Σταµατίνα  
Πάτση Έλενα  
Κακαβάς Νικόλαος   
 
Στην  συνεδρίαση  παραβρέθηκε  και  η  υπάλληλος  του  Ν.Π.∆.∆.  Κίτσου Ελένη, για  την  τήρηση  των  πρακτικών.  
 

Ο Πρόεδρος εισηγείται η εισφορά της κ.Σαµόλη Μαρίας για την αίθουσα  που της διατέθηκε στο Καρύδειο  Πολιτιστικό 
Κέντρο κατά τις ηµεροµηνίες 5,6,& 7 ∆εκεµβρίου 2014 για  πραγµατοποίηση εκδήλωσης, να ανέλθει στο ποσόν των 
60,00 ευρώ . 
Παρακαλούνται τα µέλη του ∆ιοικητικού Συµβουλίου ν’ αποφασίσουν σχετικώς. 

 

                                         ΤΟ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ αφού έλαβε υπόψη του  
 



2 

 

                                                    1. Την εισήγηση του Προέδρου, 
                                                    2.   Τις διατάξεις των άρθρων 240 και 235 του Ν  3463/2006 
                                                    3.Την 90/2013 απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΟΚΑΠΑ (καθορισµός τελών    
                                                         και δικαιωµάτων για διάθεση χώρων και εγκαταστάσεων για το έτος 2014 του 
                                                                        ΝΠ∆∆  ΟΚΑΠΑ) 
                                                             και  µετά από διαλογική συζήτηση, 
                                                              ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 
Εγκρίνει η εισφορά της κ. Σαµόλη Μαρίας για την χρησιµοποίηση της αίθουσας του Καρυδείου Πολιτιστικού Κέντρου 
στις ηµεροµηνίες 5,6,& 7 ∆εκεµβρίου 2014 , να ανέλθει στο ποσόν των 60,00 ευρώ . 
 
  

Η Απόφαση αυτή πήρε τον αριθµό  108/2014 
 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως κάτωθι:  
 
              Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ                                                   ΤΑ ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ 
ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ                                  
                                                                               1. Αγγελάκη-Λυκούρη Αναστασία 
                                                                               2. Κοµνηνού-Κούµπα Άννα  
                                                                               3. ∆ηµουλά Έλση 
                                                                               4. Μπετροσιάν Άλεξ  
                                                                               5. Ζερβός Νικόλαος  
                                                                               6. Ζέπου-Χαρλαύτη Ελένη  
                                                                               7. Ελευθερίου Σταµατίνα  
                                                                               8. Πάτση ‘Ελενα  
                                                                               9. Κακαβάς Νικόλαος 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ     
Από το πρακτικό της 21ης Συνεδρίασης 
Του ∆ιοικητικού Συµβουλίου στις 19.12.2014                                                                                                                                             
Φιλοθέη  29.12.2014                                                                                                                                                                             
                Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  
ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ –ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  


